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Konzernschwerbehindertenvertretung DB AG 
 
 

Name, Vorname Anschrift Telefon Mobil, E-Mail 

Pietsch, Steffen 
KSVP DB AG 

Deutsche Bahn AG 
Potsdamer Platz 2 

10785 Berlin 

 
… 

0160/97 42 61 62 
steffen.pietsch@deutschebahn.com 

    

             Warwas, David 
1. Stellvertreter 

Elisabeth-Schwarzhaupt-Platz 1 
Nordbahnhof MK 3 

10115 Berlin 
Tel.:    030/2974 3159 

0160/ 97 47 14 35 
david.warwas@deutschebahn.com 

      Züllighoven, Lars 
2. Stellvertreter 

Hammerbrookstraße 44 
20097 Hamburg 

Tel.:    040/3918 1315 
0160/3 69 98 60 

lars.zuellighoven@deutschebahn.com 

             Fritz, Stefan 
3. Stellvertreter 

Lange Laube 31 
30159 Hannover 

Tel.:    0511/2868 2490 
01523/7 41 36 88 

stefan.fritz@deutschebahn.com 

             Grösch, Lothar 
4. Stellvertreter 

Karlstraße 6 
60329 Frankfurt (Main) 

Tel.:    069/2655 5232 
0170/3 38 33 27 

lothar.groesch@deutschebahn.com 

             Lenk, Thomas 
5. Stellvertreter 

Bahnhofsplatz 6, Diehlhaus 
90443 Nürnberg 

… 
0160/97 40 54 05 

thomas.lenk@deutschebahn.com 

             Obermeier, Erwin 
6. Stellvertreter 

Bischof-von-Ketteler-Str. 1 
84453 Mühldorf am Inn 

… 
01523/7 48 94 45 

erwin.obermeier@deutschebahn.com 

             Marx, Nicole 
7. Stellvertreterin 

Ernst-August-Platz 1 
30159 Hannover 

Tel.:    040/ 3918 6688 
01578/5 80 00 59 

nicole.n.marx@deutschebahn.com 

       Enders, Andreas 
8. Stellvertreter 

Jürgen-Ponto-Platz 1 
60329 Frankfurt (Main) 

… 
0160/97 49 36 92 

andreas.a.enders@deutschebahn.com 
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KSVP-Büro Berlin 
 

Name, Vorname Anschrift Telefon Mobil, E-Mail 
 

Owusu, Sarah 
 

Büroleitung 
 

 
Deutsche Bahn AG 
Potsdamer Platz 2 

10785 Berlin 

 
 

 
01523/2 19 25 79 

 
sarah.owusu@deutschebahn.com 

 
Kautzleben, Katja 

 
Kommunikation &  

Öffentlichkeitsarbeit 
 

 
Deutsche Bahn AG 
Potsdamer Platz 2 

10785 Berlin 

  
01523/33 00 685 

 
Katja.kautzleben@deutschebahn.com 
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Ausschuss für Chancengleichheit im Sinne der UN-Behindertenrechtskonvention 
 

Name, Vorname Anschrift Telefon Mobil, E-Mail 
 

Züllighoven, Lars  
 

Sprecher 
 

 
DB Vertrieb GmbH 

Hammerbrookstraße 44 
20097 Hamburg 

 
 
Tel.:  040/3918 1315 
 
 

 
 

0160/3 69 98 60 
 

lars.zuellighoven@deutschebahn.com  

 
Marx, Nicole 

 
Stellv. Sprecherin 

 

 
DB Sicherheit GmbH 
Ernst-August-Platz 1 

30159 Hannover  
 

Tel.:    040/3918 6688 

 
0157/85 80 00 59 

 
nicole.n.marx@deutschebahn.com 
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